
Město Česká Kamenice 

OSADNÍ VÝBOR 

Pekelský Důl 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Zápis o jednání osadního výboru Pekelský Důl  
 

Datum konání: 9. 3. 2025 

Přítomni: P. Janovská, K. Jírava, M. Hartman 

Omluveni:  

Program 

 

1. Zahájení 

− Jednání osadního výboru zahájila předsedkyně Petra Janovská ve 16:15 a přítomné členy 

informovala o tom, že dnešní jednání bylo svoláno pouze s jediným bodem programu, 

kterým je sestavení plánu činností osadního výboru Pekelský Důl v roce 2025. 

− Předsedkyně následně konstatovala, že osadní výbor je v počtu 3 přítomných členů 

usnášeníschopný. 

2. Schválení programu jednání 

− Všichni přítomní členové souhlasili s navrženým programem jednání. 

3. Plán činností v roce 2025 

− Členům byl předložen Plán činností z roku 2024 a společně byl proveden souhrn 

nesplněných dlouhodobějších cílů, ve kterých bude osadní výbor dále pokračovat, a 

doplnění o další aktuální činnosti. Předsedkyně přítomné členy rovněž informovala o 

proběhlé schůzce se společností JAW ohledně zlepšení internetového připojení v místní 

části. Bylo potvrzeno, že aktuálně není plánováno položení optického kabelu do 

Pekelského Dolu. V případě budoucího rozšiřování sítě v rámci dotačních titulů bude 

Pekelský Důl zohledněn jako potenciální lokalita pro připojení. 

− Předsedkyně dále uvedla, že v místní části bude společnost ČEZ provádět likvidaci a 

výměnu nevyhovujících sloupů a mělo by dojít k přemístění trafostanice u autobusové 

zastávky. S touto akcí by bylo možné spojit rekonstrukci zastávky, následné ošetření 

pozemku p. č. 2245/1 před splaškovým nánosem štěrku z hlavní komunikace a opravu 

propadlé komunikace u hlavní silnice (telefonní sloup – měl by být údajně zlikvidován, 

ale pravděpodobně to nebude možné, neboť jeho prostřednictvím je vedeno 

internetové připojení do RD čp. 35). 

− Následně bylo navrženo a přijato usnesení: 

USNESENÍ:  

Osadní výbor Pekelský Důl schvaluje Plán činností v roce 2025, který je přílohou tohoto 

zápisu. 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 

Jednání bylo ukončeno v 18:00. 

Termíny dalších jednání osadního výboru Pekelský Důl budou stanovovány dle potřeb, návrhy termínů a 

míst konání budou předávány do skupiny (WhatsApp), dokumenty budou sdíleny v elektronické podobě s 

možností editace. 

Zapsal(a): Petra Janovská 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Příloha: 

Plán činností v roce 2025 
 

• Pokračovat v úsilí o realizaci vodovodního řadu jako hlavní priority Osadního výboru. Tento 
projekt byl důvodem pro jeho založení a zůstává klíčovým cílem pro zajištění základní 
infrastruktury v Pekelském Dole. 

• Koordinovat plánované i navazující úpravy veřejných prostranství a komunikací v souvislosti 
s výstavbou vodovodního řadu a plánovanou rekonstrukcí trafostanice společnosti ČEZ: 

▪ rekonstrukce autobusové zastávky 

▪ prodloužení (dostavění) obrubníku, aby nedocházelo při deštích ke splavování 
štěrku z komunikace p. č. 2560/2 na soukromý pozemek p. č. 2245/1 
nacházejícím se pod úrovní této komunikace 

▪ zajistit opravu propadlé komunikace u hlavní silnice (telefonní sloup) 
vlastníkem (křížení komunikací p. č. 2560/2 a p. č. 2581/1) 

• Oprava místní komunikace p. č. 2559 u stanoviště s kontejnery (RD č. p. 4) – vyplnění děr a úprava 
(zpevnění) povrchu stanoviště. 

• Nalezení vhodného místa (prostoru) pro společné setkávání místních občanů. 

• Prosazovat umístění dopravního značení ke snížení rychlosti při příjezdu od obce Kunratice. 

• Oživení kulturního života – menší místní akce. 

• Průběžně vyhodnocovat potřeby obyvatel a na jejich základě aktualizovat priority Osadního 
výboru. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

